
' MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  257 

Homologa resultado do Concurso Pú-

blico de que trata o Edital n 2  023/ 

94-UFOP, realizado para o cargo de 

Digitador. 

0 Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 

Preto, no uso de suas atribuic6es legais, 

Considerando o parecer final da Comissão do referido Con 

curso; 

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente 

de Pessoal Tcnico-Administrativo; 

	

considerando, finalmente, a documentação constante 	do 

processo UFOP n 2  001682/94-28, 

RESOLVE: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso Público 

de que trata o Edital n 9  023/94-UFOP, realizado para o cargo de Di 

gitador, em que, pela ordem de classificação foram aprovados os 

candidatos Mariza Rodrigues dos Reis, Bernadete Estevão dos Santos, 

Lina Elizabeth da Silva Rodrigues Prado, Mardelene Auxiliadora Fer 

reira, Teima Aparecida Pedrosa, Lenir Amarante Reis da Costa, Már-

cio Flávio Ferreira, Solimar Maria de Paula Ribeiro, Maria de Lour 

des Oliveira Aguirre e Eduardo Sérgio Coelho 

Art. 2 2  O Concurso Público de que trata a presente Reso 

1uco terá validade de dois anos, contados a partir da publicação 

desta no Diário Oficial da Unido. 

Ouro Preto, em 13 de dezembro de 1994. 

Prof. Rena o  

Presidente 


